
poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 3 objem do 500 m3 strojně
m3 134,10000 1 196,10 1 062,000 68,00 9 118,80 81 334,80 72 216,00

5 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 170,550 1 232,55 1 062,000 98,00 16 713,90 120 789,90 104 076,00

6 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 1 705,500 12 325,50 10 620,000 5,00 8 527,50 61 627,50 53 100,00

8 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné) kód 

odpadu 17 05 04
t 281,408 2 033,71 1 752,300 50,00 14 070,40 101 685,40 87 615,00

9 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 170,550 1 232,55 1 062,000 11,00 1 876,05 13 558,05 11 682,00

15 564871111R1 Provedení podkladu ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm fr.0/125 mm m2 536,400 4 784,400 4 248,000 179,00 96 015,60 856 407,60 760 392,00

16 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 t 1 072,800 3 196,800 2 124,000 289,00 310 039,20 923 875,20 613 836,00

X R položka
Sondy na určení tlouštek stmelených vrstev vozovky - f. ROADTEST 

s.r.o.
ks 0,000 1,000 1,000 22 924,00 0,00 22 924,00 22 924,00

37 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
t 1 227,715 3 351,715 2 124,000 559,00 686 292,69 1 873 608,69 1 187 316,00

2 913 157,00

4 132151102
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně
m3 36,450 45,95 9,500 465,00 16 949,25 21 366,75 4 417,50

5 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 170,550 180,05 9,500 98,00 16 713,90 17 644,90 931,00

6 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 1 705,500 1 800,50 95,000 5,00 8 527,50 9 002,50 475,00

8 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné) kód 

odpadu 17 05 04
t 281,408 297,08 15,675 50,00 14 070,40 14 854,15 783,75

9 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 170,550 180,05 9,500 11,00 1 876,05 1 980,55 104,50

X 890411811
Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného 

prostoru do 1,5 m3
m3 0,000 2,50 2,500 5 500,00 0,00 13 750,00 13 750,00

34 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 3 050,254 3 055,75 5,500 59,00 179 964,99 180 289,49 324,50

35 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 61 005,080 61 115,08 110,000 9,00 549 045,72 550 035,72 990,00

X 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01
t 0,000 5,50 5,500 100,00 0,00 550,00 550,00

X R položka zaslepení konců kanalizace betonem po 1,5m3 ks 0,000 2,00 2,000 6 430,00 0,00 12 860,00 12 860,00

X 274311126
Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy 

ve výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25 - mixem
m3 0,000 9,50 9,500 4 870,00 0,00 46 265,00 46 265,00

81 451,25

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

objekt 100 - zabetonování stávajícího propustku v komunikaci

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke změnovému listu č. 2

Název díla:  II/605 Mýto

VÍCEPRÁCE

objekt 100 - sanace



2 994 608,25Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:


